- 4 -

様式第１号(第２条関係)

受 付  第       号

 □ 管内（石岡市，小美玉市，かすみがうら市，茨城町） □ 管内以外(       )市.町

施設等利用（変更・取消）許可申請書

                                                         年    月    日

   霞台厚生施設組合管理者   様

                                    申請人   住   所

                                            氏   名

                                            連絡先

  次のとおり申請します。

利
用

者

 団 体 名

 利用目的

 利用区分 □ 施設使用    □ 多目的スタジオ貸切り使用

 利用人員 □ 大人     人   □  小人      人      計       人

 利 用 日 時
     年     月     日

午前・午後  時    分 から 午前・午後  時    分まで

※使 用 料

  施 設 使 用 料         円

  多目的スタジオ貸切り使用料         円

 備  考

   (1)  ※には，記入しないこと。

   (2)    には，該当するものにレの印を付けること。

http://www.city.omitama.lg.jp/reiki_int/reiki_honbun/r357RG00000908.html